
G MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

KUPNÍ  SMLOUVA
uzavřená dle §2079 a násl. zák. č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

mezi smluvními stranami, kterými jsou:

1. Název/obchodm firma: ASPEKTA Trading, s.r.o.
Sídlo:
IČ:

Rokycanská 1337/64, 312 00 Plzeň
25224492

DIČ: CZ25224492
Plátce DPH: ANO
Zápis v OR: u Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. C 10215
Zastoupená: Ing. Vendula Vítovcová, jednatel
Číslo bankovního účtu: 279927363/0300
dále jen „prodávající“

a

2. název/ obchodní firma: Krok Kyjov, z.ú.
Sídlo:
IČ:

třída Komenského 2124/88, 697 01 Kyjov
68684312

DIČ:
Plátce DPH:

CZ25224492
NE

Zápis v OR: u Krajského soudu v Brně, oddíl U, vložka 128
Zastoupená:
Číslo bankovního účtu:

Mgr. Michaela Zápecová, statutární zástupce
155966264/0300

dále jen „kupující“

I. Úvodní ustanovení
1. Kupující je příjemcem dotace v rámci 101. výzvy IROP - Sociální infrastruktura se
zvýšenou energetickou účinností - SC 6. 1 z Operačního programu 06-Integrovaný regionální
operační program, registrační číslo projektu CZ.06.6.127/0.0/0.0/21 124/0017365.
2. Prodávající je vítězným uchazečem z výběrového řízení, které zadával kupující pod
názvem „Auto k rodinám“ a které bylo zadáno mimo režim zákona" č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, podle dokumentu „Integrovaný regionální operační program -
Obecná pravidla pro žadatele a příjemce“.

II. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je dodávka nového automobilu, včetně zaškolení obsluhy automobilu
v celkovém rozsahu min. 2 hod. Automobil je specifikován v příloze č. 1 této smlouvy, kterou
tvoří technická specifikace dodávky z nabídky prodávajícího (dále jen „zboží“).

III. Převod vlastnického práva
Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu výše
uvedené zboží a kupující toto zboží za dohodnutou kupní cenu uvedenou včl .  IV. této
smlouvy kupuje do svého výlučného vlastnictví. Vlastnické právo ke zboží se převádí na
kupujícího uhrazením kupní ceny.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


[!':Y,:',i.l ; n: ; :,r. :;:,, - G ,

"t 

y  

*

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

smlouvy kupuje do svého výlučného vlastnictví. Vlastnické právo ke zboží se převádí na
kupujícího uhrazením kupní ceny.

III.
Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží do 30.11.2023. Nedodá-li prodávající zboží
v tomto termínu, je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit.

IV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za zboží uvedené v či. I. této smlouvy činí:
Cena v Kč bez DPH DPH 21% Celkem s DPH

704 620,66 Kč 147 970,34 Kč 852 591,- Kč

2. Kupující se zavazuje, že kupní cenu zaplatí prodávajícímu bezhotovostním převodem na
účet č. 279927363/0300 do 7 dnů od předání a převzetí stroje na základě faktury vystavené
prodávajícím.
3. K zaplacení kupní ceny podle této smlouvy dochází dnem, kdy je příslušná částka připsána
na účet prodávajícího.
4. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle platné legislativy a obsahovat také
registrační číslo projektu v IROP: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21 124/0017365.

V.
Ostatní ujednání

1. Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího převzetím věci. O předání a převzetí zboží
bude sepsán protokol.

2. Minimální délka záruční doby na zboží je 60 měsíců. Záruční list je nedílnou součástí
dokladů vztahujících se ke zboží a upřesňuje podmínky záruky. c

3. V případě, že prodávající neoprávněně odmítne odstranit vadu zboží, nebo vadu, na kterou
se vztahuje záruka za jakost zboží, nebo je v prodlení s odstraněním těchto vad, je kupující
oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady prodávajícího.
4. Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve zněm
pozdějších předpisů, je prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly.
5. Prodávající je povinen archivovat veškerou dokumentaci týkající se realizace dodávky
zboží po dobu 10 let od finančního ukončení projektu.

VI.
Sankce

1 . Prodávající zaplatí kupujícímu při nesplnění termínu dodání smluvní pokutu ve výši 0,05%
z kupní ceny za každý den prodlení.
2. Ocitne-li se zadavatel v prodlení s úhradou kupní ceny, zaplatí dodavateli smluvní pokutu

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


!YZ

/Ezz.a'

.
4

 .4:..t!.:.k!!

bh.:

{t

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
3. Uplatnění smluvní pokuty nezbavuje smluvní strany práva k uplatnění případné náhrady
vzniklé škody.

VIL
Závěrečná ustanovení

1 . Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž po dvou
obdrží každá ze smluvních stran.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, rozumí jí
a s  jejím obsahem souhlasí a že byla uzavřena po vzájemném projednám na základě jejich
vlastní pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a nikoliv v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho níže připojují vlastnoruční podpisy.

VPIznldne....Z..ť V Kyjově dne

..... ........
Mgr. Michaela Zápecová

statutární zástupce
Krok Kyjov, z.ú.

kupující

Ing. Vendula Vítovcová
jednatel

ASPEKTA Trading, s.r.o.
prodávající

OK
Krok Kvfnv. z.ů.
tfií I.ár..tu>!<ího 2124. 8. 637 01 Kyjov
Tel.:5i3fi16801, 732 137357

ASPEKTA TRADING, s.r.o
Rokycanská tř 64
312 00 PLZEŇ U

IC; 25224492, DIČ: CZ25224492
Tel.. 377 260 122

Příloha č.l - Technická specifikace dodávky

100:68684312

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


'''""""" :'1"'

4 €)

t.
lr *,

l

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Technická specifikace dodávky
pro výběrové řízení s názvem

„Auto k rodinám"

Identif ikační údaje uchazeče

Firma (název a sídlo) ASPEKTA Trading, s. r .  o .

IČ 25224492

Statutární orgán Ing. Vendula Vítovcová

Pověřený zástupce - osoba
pověřená jednat za uchazeče

Ing. Vendula Vítovcová-jednatel

Technické parametry t raktor

Emisní l imit (g CO2/km) - požadavek max. 95 31,4gCO2/km

Míst k sezení - požadavek min. 5 5

Počet dveří - požadavek min.  5 5

Dojezd na elektrický pohon (km) - požadavek min. 54 62 km

Typ motoru - požadavek plug-in-hybrid ANO

Záruka na automobil (měsíců) - požadavek min. 60 60 měsíců bez omezení
nájezdu km

Termín dodání (měsíců) - požadavek max. 13 12 měsíců

V Plzni dne 10. října 2022

podpis

Ing. Vendula Vítovcová,
jednatel společnosti

ASPEKTA TRADlNG, s .r.o,
Rokycanská li 64

312 00 PLZEŇ
IČ: 25224492, DIČ CZ25224492

Tel : 377 260122

-q-

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


/iC

Číslo nabídky: 22057699

Nabídkový dokument
TUCSON Plug-in Hybr id

1,6 T-GDI  PHEV 4x4 AT
6st. automat ická 4x4

Atlas White
Černý

COMFORT

Model
Motor
Převodovka
Barva
Interiér
Stupeň  výbavy

Nabídka připravena pro:
Město Kyjov
00285030

Děkujeme za Váš zájem o vůz Hyundai. Konfigurace Vámi vybraného vozu včetně cenového návrhu se snaží v maximální míře vyhovět.
Vašim požadavkům, pokud byste si však přál(a) provést jakékoliv změny, jsme Vám plně k dispozici. Spokojenost zákazníku je naší
prioritou během konstrukce, výroby i údržby vozu. Jsme přesvědčeni, Žě naše vozy plně vyhoví Vašim požadavkům, a věříme, že si
vyberete právě značku Hyundai.

S úctou,
Dominik Kraus

" ,  rsi, řc us ' úd " I J  u.  Ě v torno lumiu .71 sudou zr-tó.uv.’.. r, deetac i AS -.CA Tradlhv, s.r . .  se skllcp; Rokvcartzk.i '.‘Í7ZC-* SlZ
VtíoA , rkoil o r tvscov.stele, n etobnlch údajů a seolefnEssIi H,und*l.Mclor Clech s.r.0, se sídlete Prahu 5, Se, rentová Z717/4. PSČIÍSOŮ IČO: M3 99 ?S7, vkoř lo

údsrv. oro úíelv 'eAlladce A oosKrh, huitenní írCr v soulWu je Úkonem Z revzpoo SÓ.. o dchriné osobních údolů ů zménéWlítervtb
pozdčiikh ptedplsů. Osobni udeje jsou zprdcovévún, jek manuální. tak j u  turru litované, no dobu udíleni soulrlesu. ZrAur.vi. oere pávicemi, le mí právo na postup a jolu med ■
sv, m osr r .  />■ ■ ttú j n  a právo podal sl í tnou u Úřadu pro ochranu osobních údajů. Jaou-I! osobni údaje nepřesné s ohledem na tl£el jejřeh Ipracavjnf, můie j ikamík porúdút r
w-vítreni neon r.otedovat. obr sprlvce, prip. ipiacovaiei odstranil lano vuniktý slav, zejméru se mě te jednat o hiukovínř, provetíenl optav,, doplnénl nebo ukukiacl osobn'ch
údaKi. Pc to ja-ll aúkamůt o informaci Ijkajřcl se zpracováni svých osobních údajů, bude mu bez zbvlccrdho odkladu poskylnu

ASPEKTA Trading, s.r.p.
Rokycanská 1337/64
312 00  Plzeň-Doubravka

Dominik Kraus
kraus@aspekta.cz

T7fl 966 026
Nabídka připravena: 10.10.2022

Nabídka platná do: 30.11,2022

(& HYUnUAIwww.hyundai.cz

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


2 @x

*

Výbava

BEZPEČNOST A SYSTÉMY _________________________________________
Airbag ndiče a spolujezdce (vypínatelný) _____________________________________
Boční airbagy vpředu, okenní airbagy pro přední a zadní sedadla __________________
Středový airbag
Stabilizační systém VSM (protiprokluzový systém ABS, elektronický stabilizační systém
vozidla ESC, systém stabilizace přívěsu TSAa multíkolizní brzda MCB ______________
Elektrická parkovací brzda s funkcí Auto Hold __________________________________
Výškvě nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce _______________________________
Změna jízdního režimu "shíft by wire" ________________________________________
Výškově a podélně nastavitelný volant _______________________________________
Asistent pro vedení vozu v jízdních pruzích LKA a sledování únavy řidiče DAW ________
Autonomní nouzové brzdění FCA včetně varováni před čelním nárazem FCW s detekcí
chodců  a cyklistů  _________________________________________________________
Aktivní asistent pro vedení vozu v jízdních pruzích LFA

* VNĚJŠÍ VÝBAVA A PŘEVODOVKY
■ Tónovaná zadní skla + tónované zadní vyhřívané okno

Čelní sklo s akustickou fólií ___________________________________________________
Reflektorové Full LED přední světlomety se statickým posvěcováním do zatáčky _______
Automatické světlomety (světelný senzor) _______________________________________
LED denní světla _________________________________________________________
Dodatečné zadní výdechy ventilace ____________________________________________
Boční blikače integrované ve zpětných zrcátkách _________________________________
Zadní kombinované LED svítilny _______________________________________________
Vnější zpětná zrcátka v barvě karoserie _________________________________________
Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka ___________________________
Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka _________________________________________
Střešní ližiny _______________________________________________________________
Kliky v barvě vozu ___________________________________________________________
Černé lišty bočních oken _____________________________________________________
19" kola z lehké slitiny ________________________________________________________
Sada na opravu pneumatik

i

SEDADLA ______________________________________ ____________■ _______1
Elektrická bederní opěrka _____________________________________________________
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče ____________________________________________
Dělené zadní opěradlo v poměru 4/2/4 __________________________________________
Hlavové opěrky pro všechna sedadla ___________________________________________
Anatomicxy tvarovaná sedadla s látkových čalouněním, prémiové čalounění pro výbavu
Smart a Style _______________________________________________________________
Kapsa na opěradle sedadla řidiče ______________________________________________
Kapsa na opěradle sedadla spolujezdce

INTERIÉR __________________________________________________________
Elektricky ovládaná přední a zadní okna (jednodotykové ovládání u řidiče) _____________
Osvětlení zavazadlového prostoru ______________________________________________
Středová opěrka rukou pro přední sedadla s úložným prostorem _____________________
Pořadač pod podlahou zavazadlového prostoru

HYUnDA lvww.hyundai .cz

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


.

nim .

.

t)

* lmobiliz6r

- Ai_-

Kůží potažený volant _________________________
Sluneční clony pro přední sedadla ______________
Kosmetické zrcátko ve sluneční cloně (řidiče) _____
Kosmetické zrcátko ve sluneční cloně (spolujezdec)
Kosmetická zrcátka s osvětlením

VNITŘNÍ VÝBAVA A KOM FORT ________________________________________
Dvouzónová automatická klimatizace __________________________________________
Zadní výdechy ventilace pod předními sedadly ___________________________________
Automatické odmlžování oken ________________________________________________
Přístrojový panel "Supervision“ s 10,25" TFT LCD displejem + regulace osvětlení palubních
přístrojů  ___________________________________________________________________
Samostmívací vnitřní zpětné zrcátko ____________________________________________
Tempomat ___________________________________________ _____________________
Volič jízdních režimů Drive Mode _________________________________________
Řazení pádly pod volantem ___________________________________________________
Monitorování tlaku v pneumatikách TPMS _______________________________________
Inteligentní omezovač rychlosti ________________________________________________
Omezovač rychlosti
Zadní parkovací senzory _________________________________ _________
Zadní parkovací kamera ______________________________________________________
Automatické stěrače (dešťový senzor) ___________________________________________
12V zásuvka v přední loketní opěrce ____________________________________________
USB konektor pro dobíjení vpředu _______
Příprava na tažné zařízení _____________________________________________________
Rádio s 8" dotykovým displejem, DAB, RDS a MP3 přehrávačem, USB & iPod s funkcí
Aridroid Auto* a Apple CarPIay _________________________________________________
2 přední reproduktory . _______________________________________________________
2 zadní reproduktory _________________________________________________________
2 výškové reproduktory _______________________________________________________
Automatické tísňové volání Ecall ________ ______________________________________
USB konektor ____________________________________________________ __  _______
Ovládání autorádia na volantu _________________________________________________
Bluetooth handsfree _________________________________________________________
Bezklíčové centrální odemykání s dálkovým ovládáním a alarm ,— "" *)•

►

—

' 3 <®HYUnDAIvAvw.hyundai.cz

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


*

/,x

@H

Ifoložra — — — — - ■— ř— 4 , - f. xr ■ 4

ZÁKLADNÍ CENA 809.909,09 KČ 979.990,00 KČ
BARVA OKč OKČ
INTERIÉR OKč OKč
FLEETOVÁ SLEVA -105.288,43 Kč -127.399,00 Kč
SLEVA CELKEM 13,00% -105.288,43 KČ -127.399,00 Kč

Cena celkem 704.620,66 KČ 852.591,00 Kč

Záruka na vůz
• 5 le t  záruka bez omezení  ujetých km
• S le t  asistenční služby
• 5 l e t / bez  omezeni  ujetých km záruka na 48V akumulátor pro

verze MHEV (pouze pro motory s mild-hybridnťm systémem)
• 8 let/160 000 km záruka na trakční  akumulátor  (pouze pro vozy

s vysokonapěťovým trakčním akumulátorem EV/HEV/PHEV)
• 3 roky záruka bez omezení  ujetých km (platí  pouze pro model  Staria)
• 3 roky asistenční služby (plat í  pouze pro model  Staria)

NAŠE VÝHODY PRO VÁS
Dokonalé vozy s dokonalou péčí. Skvělé komplexní zázemí a služby. Široká nabídka finančních produktů a
pojištění. Auta všech značek na protiúčet. Program permanentní mobility, bezkonkurenční záruky, nonstop
asistence.

VÁŠ PRODEJCE
Dominik Kraus
Telefon; 778 966 026
E-mail: kraus@aspekta.cz

POZNÁMKA

Vei<erécei»y p.-j víeinč DPH Údaje a vyobrazení jsou pouze informativní. doporučené společnosti Hyundai Motcv Czech J.r.0 a nezavazují k uzavíent smlouvy.
Fotografie jsou pouze ilustrativní.

•Pouze pro »klad.né vor*

** Ptémit a j *  zena p<»ii u autorizovaných proccj.ú Hyundai a je pudntínéna registraci vozidla na tměno zik*zn-»a v pí-prdé využili Hyundai Dojiiténí. PodmínénnM hyuncoi
- tuuhule na zákazníky, fctHi se chystají vo/><no vyvézt a registrovat v zahraničí. Registraci vozidla na reg.itfačni značky zprostředkovává autorizovaný proceicc

Hyundai V prlfrMla prodej* zahrantcnimu aékaenitovi (v ráma EU) j* nutné vozidlo pnhtisU v zamt původů tdienu a to nejpoz mesée od převzetí vozidla. Prémie a benchty
Kru 'Cr> ei> < > s*o woooapcfatcf*. Pro nabk>*u m obratle na prodejce Hvundei.

Podroín® irlormac* o hen»íit*ch Hyundai naidete na www.hyundal.cz/benefity nebo u prodejce.

HYUHDAI3www.hyundai.cz

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro

